

ASPE 9

Firma: Atelier projektování inženýrských staveb

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **3077 III/33344 Malenovice, most ev. č. 33344-2**
 číslo a název SO: **102 Dopravní opatření**
 číslo a název rozpočtu: **102 Dopravní opatření**

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) konstrukce provizorního chodníku 13,309*1,9=25,287 [A]	T	25,287	240,00	6 068,88
2	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	8 400,00	8 400,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				14 468,88
1			Zemní práce				
3	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM provizorní chodník k lávce (14,83+20,66)*1,5*0,25=13,309 [A]	M3	13,309	490,80	6 532,06
4	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PUDY S ODVOZEM DO 1KM pro přístup k provizorní lávce (14,83+20,66)*1,5*0,25=13,309 [A]	M3	13,309	180,00	2 395,62
5	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNIKU A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 1KM ornice z meziskládky pro zpětné ohumusování (14,83+20,66)*1,5*0,25=13,309 [A]	M3	13,309	180,00	2 395,62
6	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPYU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ sejmutá ornice na meziskládku (14,83+20,66)*1,5*0,25=13,309 [A]	M3	13,309	30,00	399,27
7	18234		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M (14,83+20,66)*1,5=53,235 [A]	M2	53,235	63,60	3 385,75
8	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM (14,83+20,66)*1,5=53,235 [A]	M2	53,235	42,00	2 235,87
1			Zemní práce				17 344,19
5			Komunikace				
9	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM provizorní chodník k lávce (14,83+20,66)*1,5=53,235 [A]	M2	53,235	192,00	10 221,12
5			Komunikace				10 221,12
9			Ostatní konstrukce a práce				
10	914164		DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT B1 2ks, IS11b 2ks, IS11c 2ks, IP10a 2ks	KUS	8,000	90,00	720,00

		2+2+2+2=8,000 [A]					
11	914169	DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	1 200,000	18,00	21 600,00	
		8*150=1 200,000 [A]					
12	914464	DOPRAV ZNAČ 100X150CM HLINÍK FÓLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT IP22 4ks	KUS	4,000	96,00	384,00	
13	914469	DOPRAV ZNAČ 100X150CM HLINÍK FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	600,000	30,00	18 000,00	
		4*150=600,000 [A]					
14	914954	SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PROFPRO OCEL STOJAN DOD,MONT,DEMON 8+4=12,000 [A]	KUS	12,000	36,00	432,00	
15	914959	SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÄJEMNÉ	KSDEN	1 800,000	12,00	21 600,00	
		12*150=1 800,000 [A]					
16	916134	DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSU - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	2,000	564,00	1 128,00	
17	916139	DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSU - NÄJEMNÉ	KSDEN	300,000	18,00	5 400,00	
		2*150=300,000 [A]					
18	916314	DOPRAVNÍ ZÄBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÄŽ, DEMONTÄŽ	KUS	2,000	252,00	504,00	
19	916319	DOPRAVNÍ ZÄBRANY Z2 - NÄJEMNÉ	KSDEN	300,000	9,60	2 880,00	
		2*150=300,000 [A]					
9		Ostatní konstrukce a práce				72 648,00	
		C e l k e m				114 682,19	
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce							
		Vícepráce					
		Vícepráce celkem				0,00	
		Méněpráce					
		Méněpráce celkem				0,00	
		Celkem				0,00	
		Celkem				114 682,19	